
SB53 gültig ab
12.12.2021

Hennef Bf - Bröl - Schönenberg - Ruppichteroth - Waldbröl Krankenhaus

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen S 

02.5 02.6 32.6 02.7 02.8 02.22 02.6 02.7 02.22 02.7 02.8 02.22
11.5 11.6 41.6 11.7 11.8 11.22 11.6 11.7 11.22 11.7 11.8 11.22
13.5 13.6 43.6 13.7 13.8 13.22 13.6 13.7 13.22 13.7 13.8 13.22
17.5 17.6 47.6 17.7 17.8 17.22 17.6 17.7 17.22 17.7 17.8 17.22
20.5 20.6 50.6 20.7 20.8 20.22 20.6 20.7 20.22 20.7 20.8 20.22
22.5 22.6 52.6 22.7 22.8 22.22 22.6 22.7 22.22 22.7 22.8 22.22
24.5 24.6 54.6 24.7 24.8 24.22 24.6 24.7 24.22 24.7 24.8 24.22
27.5 27.6 57.6 27.7 27.8 27.22 27.6 27.7 27.22 27.7 27.8 27.22
29.5 29.6 59.6 29.7 29.8 29.22 29.6 29.7 29.22 29.7 29.8 29.22
30.5 30.6 00.7 30.7 30.8 30.22 30.6 30.7 30.22 30.7 30.8 30.22
31.5 31.6 01.7 31.7 31.8 31.22 31.6 31.7 31.22 31.7 31.8 31.22
33.5 33.6 03.7 08.7 33.7 33.8 alle 33.22 33.6 33.7 alle 33.22 33.7 33.8 alle 33.22
34.5 34.6 04.7 09.7 34.7 34.8 60 34.22 34.6 34.7 60 34.22 34.7 34.8 60 34.22
35.5 35.6 05.7 10.7 35.7 35.8 Min. 35.22 35.6 35.7 Min. 35.22 35.7 35.8 Min. 35.22
37.5 37.6 07.7 12.7 37.7 37.8 37.22 37.6 37.7 37.22 37.7 37.8 37.22
38.5 38.6 08.7 13.7 38.7 38.8 38.22 38.6 38.7 38.22 38.7 38.8 38.22
40.5 40.6 10.7 15.7 40.7 40.8 40.22 40.6 40.7 40.22 40.7 40.8 40.22
41.5 41.6 11.7 16.7 41.7 41.8 41.22 41.6 41.7 41.22 41.7 41.8 41.22
42.5 42.6 12.7 17.7 42.7 42.8 42.22 42.6 42.7 42.22 42.7 42.8 42.22
43.5 43.6 13.7 18.7 43.7 43.8 43.22 43.6 43.7 43.22 43.7 43.8 43.22

22.7
45.5 45.6 15.7 45.7 45.8 45.22 45.6 45.7 45.22 45.7 45.8 45.22
46.5 46.6 16.7 46.7 46.8 46.22 46.6 46.7 46.22 46.7 46.8 46.22
47.5 47.6 17.7 47.7 47.8 47.22 47.6 47.7 47.22 47.7 47.8 47.22
50.5 50.6 20.7 50.7 50.8 50.22 50.6 50.7 50.22 50.7 50.8 50.22
53.5 53.6 23.7 53.7 53.8 53.22 53.6 53.7 53.22 53.7 53.8 53.22

Hennef Bf Steig B ab
Bröl Kirche
Katharinental
Ingersau
Herrnstein
Büchel
Bröleck
Schönenberg Mitte
Ahe
Harth
Ruppichteroth Post
Ruppichteroth Denkmal
Ruppichteroth Hallenbad
Oeleroth
Schönhausen
Benroth
Berkenroth
Ziegenhardt
Rossenbach
Beuinghausen
Waldbröl Schulzentrum
Waldbröl Brenzingen
Waldbröl Walberfeldstr.
Waldbröl Busbf
Waldbröl Kreissparkasse
Waldbröl Krankenhaus an
S = nur an Schultagen in NRW
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SB53 gültig ab
12.12.2021

Waldbröl Krankenhaus - Ruppichteroth - Schönenberg - Bröl - Hennef Bf

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen S H 

05.5 05.8 05.15 05.16 05.22 05.6 05.22 05.7 05.22
07.5 07.8 07.15 07.16 07.22 07.6 07.22 07.7 07.22
11.5 11.8 11.15 11.16 11.22 11.6 11.22 11.7 11.22
12.5 12.8 12.15 12.16 12.22 12.6 12.22 12.7 12.22
13.5 13.8 13.15 13.16 13.22 13.6 13.22 13.7 13.22

31.15
15.5 15.8 15.15 35.15 15.16 15.22 15.6 15.22 15.7 15.22
15.5 15.8 15.15 35.15 15.16 15.22 15.6 15.22 15.7 15.22
17.5 17.8 17.15 37.15 17.16 17.22 17.6 17.22 17.7 17.22
18.5 18.8 18.15 38.15 18.16 18.22 18.6 18.22 18.7 18.22
20.5 20.8 20.15 40.15 20.16 20.22 20.6 20.22 20.7 20.22
21.5 alle 21.8 alle 21.15 41.15 21.16 alle 21.22 21.6 alle 21.22 21.7 alle 21.22
23.5 30 23.8 60 23.15 43.15 23.16 60 23.22 23.6 60 23.22 23.7 60 23.22
24.5 Min. 24.8 Min. 24.15 44.15 24.16 Min. 24.22 24.6 Min. 24.22 24.7 Min. 24.22
25.5 25.8 25.15 45.15 25.16 25.22 25.6 25.22 25.7 25.22
27.5 27.8 27.15 27.16 27.22 27.6 27.22 27.7 27.22
28.5 28.8 28.15 28.16 28.22 28.6 28.22 28.7 28.22
29.5 29.8 29.15 29.16 29.22 29.6 29.22 29.7 29.22
31.5 31.8 31.15 31.16 31.22 31.6 31.22 31.7 31.22
34.5 34.8 34.15 34.16 34.22 34.6 34.22 34.7 34.22
36.5 36.8 36.15 36.16 36.22 36.6 36.22 36.7 36.22
38.5 38.8 38.15 38.16 38.22 38.6 38.22 38.7 38.22
41.5 41.8 41.15 41.16 41.22 41.6 41.22 41.7 41.22
45.5 45.8 45.15 45.16 45.22 45.6 45.22 45.7 45.22
47.5 47.8 47.15 47.16 47.22 47.6 47.22 47.7 47.22
57.5 57.8 57.15 57.16 57.22 57.6 57.22 57.7 57.22

Waldbröl Krankenhaus ab
Waldbröl Kreissparkasse
Waldbröl Busbf
Waldbröl Walberfeldstr.
Waldbröl Brenzingen
Waldbröl Schulzentrum
Beuinghausen
Rossenbach
Ziegenhardt
Berkenroth
Benroth
Schönhausen
Oeleroth
Ruppichteroth Hallenbad
Ruppichteroth Denkmal
Ruppichteroth Post
Harth
Ahe
Schönenberg Mitte
Bröleck
Büchel
Herrnstein
Ingersau
Katharinental
Bröl Kirche
Hennef Bf an
S = nur an Schultagen in NRW H = weiter als Linie 531 nach Hennef Bf
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